PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2016г.                                                                                                                            № 142
с.Володино

Кривошеинский район

Томская область
Об утверждении порядка формирования и ведения реестра
источников доходов бюджета муниципального образования

Володинское сельское поселение
В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации учета источников доходов бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  и разместить  на  официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста − главного бухгалтера  Администрации Володинского сельского поселения Е.А.Ермакову.

Глава Володинского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                          Р.П. Петрова
	Приложение

к  постановлению  Администрации
Володинского сельского поселения

от 03.11.2016 № 142

Порядок

формирования и ведения реестра источников доходов

бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение
1. Настоящий порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение (далее – Порядок) разработан в соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 N 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» и определяет состав информации, подлежащей включению в реестр источников доходов бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение (далее – реестр источников доходов бюджета), а также порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета.
2. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета осуществляется ведущим специалистом – главным бухгалтером Администрации Володинского сельского поселения  в соответствии с требованиями настоящего Порядка.
3. Формирование и ведение реестра источников доходов осуществляется в бумажном и электронном форматах.

4. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета осуществляется путём внесения в систему «Электронный бюджет» сведений об источниках доходов бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение, обновления и (или) исключения этих сведений.

5. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета осуществляется по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

6. Данные реестра источников доходов бюджета используются при составлении проекта бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение на очередной финансовый год.

	Приложение к Порядку формирования

и ведения реестра источников доходов

бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение

	Форма реестра источников доходов бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование источника доходов
	Код бюджетной классификации доходов бюджета
	Наименование группы источников доходов  бюджета
	Нормативное правовое регулирование, определяющее возникновение источника доходов и порядок расчета
	порядок исчисления

	размеры
	ставки
	льготы
	сроки уплаты
	условия уплаты
	Органы, осуществляющие взимание источника дохода
	Нормативы распределения в бюджет Володинского сельского поселения
	Публично-правовое образование, в доход бюджета которого зачисляются платежи, являющиеся источником дохода бюджета
	Главный администратор доходов бюджета по источнику дохода
	Объем доходов местного бюджета (тыс. руб.)
	Примечание

	нормативные правовые акты, договоры, соглашения Российской Федерации
	нормативные правовые акты, договоры, соглашения субъекта Российской Федерации
	нормативные правовые акты, договоры, соглашения муниципального образования

	отчетный финансовый год
	текущий финансовый год
	очередной финансовый год

	наименование и реквизиты НПА
	номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	дата вступления в силу и срок действия
	наименование и реквизиты НПА
	номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	дата вступления в силу и срок действия
	наименование и реквизиты НПА
	номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	дата вступления в силу и срок действия

	запланировано
	фактически исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28